ijue homines fuerint, in ipso tamen castro per medieta

tem sint uniuscuiusque partium infrascriptarum et unicui

que partium tam in castro quam in confinibus ecjualiter

teneantur Actum est hoc anno millesimo centesimo

octavo, Vili ind. VI, die salbati ([ui fuit IIIJ Kal. marcii

in colle eiusdem castri, ([ui etiam dies fuit tercius ab eo-

dem die quo predicte partes ipsum castrum ascenderant.

ì^ Signa manuum Romei de Solerla, Honacursi de Mar-

za.sio, Gerardide Munzone,Guilielmi et Bosonis de Viano, Gui-

donis de Cergnano, Pettenarii de Cervaria, Vestiti, Alde-

prandini de Oletto, Parisii de Reg'nano. Bulgarini de Sarz.,

Henricoli et Thebaldini de Soleria rogatorum testium. Et

cum ego Lumbardus notarius hoc contractum et hoc sta-

lutum retulerim et ostenderim prelibato dom. ep. ai)ud

(') Il Pertz nei M. (".. II. to. XX'III, p. 240 dice che (/oini^iioiic

o (ioiiiignioiic ed anche (ioniìgloiie corrisponde al francese donjou.,

che siiTiiiHca torrione.
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Ameliam ipse laudavit, assensit et confirmavit Sie^na

manuLim infrascripti domini episcopi, et infrascripti do-

mini Guidonis de Herberia et infr. Henrici vicedomini

qui hanc cartulam fieri rocjaverunt.

^ Ego Lumbardus domini imper- et lun. curie notarius

interfui et rocratus hanc cartulam scripsi.

N. 229.

1182, marzo 4, ind. 15.

In presentia testium, quorum nomina hic inferius legun-

tur, Ugo et Lanfrancus de Herberia dixerunt atque pre-

ceperunt Henriculo filio cuiusdam Isembardi de Soleria ut

ipse Henriculus det filium suum Ranucinum Petro d. g. lun.

ep. et suis succ. ut ipse Ranucinus sit suus vassallus atque

fidelis cum suis her. ab hac die in antea contra omnes

homines cum casa et clauso quod tenet a domino lun. ep.

et cum aliis que habet vel in antea est habiturus. Ipse vero

Henriculus dedit de precepto Ugonis et Lanfransci prefa-

tum filium suum Ranucinum et her. ipsius cum infr. tenore

domino jam dicto Petro lun. ep. Promittunt quidem infra-

scripti Ugo et Lanfrancus id quod semel voluerunt fece-

runt semper inviolabiliter conservare cum stipulatione sub-

ni.xa. Actum juxta plebeni Solerle fel'citer. Anno domi-

nice incarn. M. C. octogesimo ij. quarto die intrante mense

mar. qui est dies jovis ind. XV.

Signa manuum infrascriptorum Ugonis et Lanfranci (]ui

hanc cartulam fieri rogaverunt. Donnus Bonfilius archipr.

de Soleria. Pilus Ricii, Opizo eius filius, Wido Ugolinus q.

Brandi rogati testes interfueruiit.

ì$< Ego Albertus notarius invictissimi Friderici imper.

hanc cartulam scripsi.

14

N. 230

1269, febbraio 12, ind. 12.

In n. D. a. Anno a nat. eius nìill. due. sexag'. IX, ind.

XII, XII die febr. Post cessiones factas sindico comm. So-

lerie et Monciculi ab infra.scriptis marchionibus panlo ante,

ut continetur in instrumentis inde factis sive ro^atis

nianu mei l'etri not. et Baldinoti not. seu alterius not.,

domini Isnardus quam Albertus tìiii quondam domini Opi-

zonis marchionis Malaspine prò se ipsis et prò filiis et her.

quondam domini Bernabovis march. Mal. fratris eorum, prò

quibus pronìiserunt de rato habendo et tenendo sub pena

iiifrascripta, vendiderunt, dederunt et tradidcrunt ven. patri

domino Guilielmo d. <j. lun. ep. ajjenti et ree. prò lun ep.

totum (]uod ipse dominus Isnardus et Albertus... habent et

habebant et tenent vel possident ipsi vcl alia persona prò

eis vel ad eos vel aliqueni eorum spectat vel spectare pos-

set ex acquisitione vel emptione olim facta per dominum

Bernaijovem vel per dictos fratres suos... a filiis vel bere

dibus quondam domini Bonifacii de Herberia vel ab eorum

tutore vel curatore vel alia persona prò eis vel ab aliis (]ui-

buscunque vel ijuiKunque modo acceperint \('l haliutn'int ipsi

vel alii]uis eorum vel alia prò eis in -Solerla et eius curia et

eius pertinenciis et specialit(;r in Monciculo, Collechio et Ci-

sirano et ipsorum locorum pertinenciis et districtibus, dan-

tes et concedentes ipsi doni. ep. ree, ut dictum est, omne

dominium.... Et prò precio omnium predictorum fuerunt con-

fessi predicti marchiones prò se et dictis filiis et her. quon-

dam elicti domini Bernaliovis se habiiisse et recepisse et quod

habuerunt et rcceperunt ab ijiso domino ep. libras trecentas

ian. de quo precio se vocaverunt solutos et (juietos... Actum
in castro .Sarzane, scilic>'t in camera jialacii dicti domini ep.
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soUempniter, presentibus domino Normannino de Luca iu-

dice, domino Nicholao de Flisco comite Lavanie, domino

Petro de Pontremulo, dominis Henrico de Falcinello legiim

doctorc, Marino iud. de Placentia, Opecino, Rubeo, et Opi-

zone de Sarz. iudicibus et pluribus aliis testibus ad hec ro-

gatis.

>^ Ejjo Petrus quondam Gualteroti de Soleria sacri pai.

notarius hiis interfui et rojjatus hanc cartulam scripsi.

N. 231.

J269, febbraio 13, ind. 12.

o o

In nomine domini amen, anno a nat. eius M. CC LXIX,
o

ind. XII, XIII die febr. Domini Isnardus et Albertus mar-

chiones Mal. fili quondam domini Opizonis ad postulationem